

Bastex ApS

Hermesvej 3, 9530 Støvring

CVR-nr. 13 62 89 04

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Pierre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bastex ApS Hermesvej 3 9530 Støvring
	Telefon: 98373611 Telefax: 98373252
	CVR-nr.: 13 62 89 04 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Birgitte Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Algade 53, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	PN & BN Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.647	4.914	4.733	5.120	5.749
Resultat af ordinær primær drift	19	876	106	255	329
Finansielle poster, netto	-18	111	382	-239	-175
Årets resultat	1	769	381	10	116
Balance:					
Balancesum	5.228	5.974	6.247	6.391	7.890
Egenkapital	1.468	2.227	1.838	1.457	1.547
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	28,1	37,3	29,4	22,8	19,6
Egenkapitalforrentning	0,1	37,8	23,1	0,7	5,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i engrosvirksomhed, handel, import og eksport med beklædningsgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.647 t.kr. mod 4.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.647.469	4.914.083
1 Personaleomkostninger	-3.401.233	-3.826.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.451	-211.621
Driftsresultat	18.785	875.763
Andre finansielle indtægter	183.513	216.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.116	-105.399
Resultat før skat	1.182	986.897
Skat af årets resultat	-454	-217.610
Årets resultat	728	769.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	760.000
Overføres til overført resultat	728	9.287
Disponeret i alt	728	769.287

Balance 30. april

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.364	452.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.364</u>	<u>452.751</u>
Andre tilgodehavender	65.911	65.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.911</u>	<u>65.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.275</u>	<u>518.662</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.578.817	2.137.593
Forudbetalinger for varer	259.836	233.485
Varebeholdninger i alt	<u>2.838.653</u>	<u>2.371.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.481.411	1.891.488
Udskudte skatteaktiver	45.406	44.936
Andre tilgodehavender	113.209	109.242
Periodeafgrænsningsposter	15.946	16.120
Tilgodehavender i alt	<u>1.655.972</u>	<u>2.061.786</u>
Likvide beholdninger	<u>402.205</u>	<u>1.022.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.896.830</u>	<u>5.455.669</u>
Aktiver i alt	<u>5.228.105</u>	<u>5.974.331</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.268.204	1.267.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	760.000
Egenkapital i alt	<u>1.468.204</u>	<u>2.227.476</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	349.818	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	818.722	1.062.783
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.153.447	545.980
Selskabsskat	924	208.076
Anden gæld	1.436.990	1.929.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.759.901</u>	<u>3.746.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.759.901</u>	<u>3.746.855</u>
Passiver i alt	<u>5.228.105</u>	<u>5.974.331</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.846.505	3.260.120
Pensioner	499.420	502.906
Andre omkostninger til social sikring	21.722	23.860
Personaleomkostninger i øvrigt	33.586	39.813
	<u>3.401.233</u>	<u>3.826.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.705	57.451
Andre finansielle omkostninger	158.411	47.948
	<u>201.116</u>	<u>105.399</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 409 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er 3 måneders opsigelse, hvilket er svarende til 79 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN & BN Holding ApS, CVR-nr. 24229947 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
